АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОМОЗДИНО»

«ПОМÖСДİН»
СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Ш У Ö М

09 октября 2024 г.                                                                                       № 175
[bookmark: _GoBack]с. Помоздино, Усть-Куломский  р-н, Республика Коми

 О присвоении номеров источникам противопожарного водоснабжения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях упорядочения источников противопожарного водоснабжения на территории сельского поселения «Помоздино», администрация сельского поселения «Помоздино»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить номера источникам противопожарного водоснабжения, расположенным на территории сельского поселения «Помоздино», согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Помоздино».

Глава сельского поселения «Помоздино»                                     А.Е. Уляшев

	Приложение к постановлению
администрации сельского поселения «Помоздино»
от 09.10.2024 № 175

	Перечень недвижимого имущества

	№ п/п
	Номер пожарного водоема
	Адрес местонахождения противопожарного водоисточника
	Объем

	1
	Пожарный водоем/ПВ-62
	д. Выльгорт Усть-Куломского района, ул.Южная, возле дома № 11
	54

	2
	Пожарный водоем/ПВ-61
	д. Модлапов Усть-Куломского района, возле дома № 90
	54